בש"פ 7102/18 – פלוני נגד מדינת ישראל
בבית המשפט העליון

בש"פ 7102/18

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

פלוני העורר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ט"ו בחשון התשע"ט (24.10.2018)

בשם העורר: עו"ד ציון אמיר; עו"ד ג'ני סולטונוביץ

בשם המשיבה: עו"ד שרית רייך אבניאל

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, המופנה נגד
החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 16.9.2018 במ"ת 37343-09-17 (השופט מ' בר עם), אשר דחה באופן

חלקי את בקשת העורר להקלות בתנאים המגבילים בהם הוא נתון.

2. ביום 15.9.2017 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירות מין חמורות שביצע בקטין בן 12.